
 

 

 

 
      

 
 

All’Albo Online 

Amministrazione Trasparente 

 Al Sito Istituzionale 

Agli Atti 

 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE di cui agli avvisi Prot.12627 e 

prot.12629 per il reclutamento di ESPERTI INTERNI/ESTERNI e dei TUTOR da impiegare nella       realizzazione del 

progetto Edugarden Circolare Dipartimento dell'istruzione, dell'Università e del Diritto allo studio Servizio VIII — Scuole          

Statali. Interventi in favore delle istituzioni scolastiche statali di 1  ̂grado della Sicilia, ai sensi dell’art. 1, lettera d, della L.R. 

16/08/1975, n. 66 — Es. fin. 2020 — capitolo 373361. 

CUP: G79J21016170002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Circolare Dipartimento dell'istruzione, dell'Università e del Diritto allo studio Servizio VIII Scuole Statali. 

VISTO l’Avviso pubblico Interventi in favore delle istituzioni scolastiche statali di 1^ grado della Sicilia, ai sensi 

dell’art. 1, lettera d, della L.R. 16/08/1975, n. 66 — Es. fin. 2020 — capitolo 373361. 

VISTA la Nota autorizzativa della Regione Sicilia Assessorato dell'istruzione e della formazione 

professionale prot. XXX del XXX che rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa 

della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTE le indicazioni della Regione Sicilia per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 “per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi 

a lavori, servizi e forniture, così come modificato dall’art. 25 del D.Lgs. 56/2017”; 





VISTO il decreto di assunzione in bilancio del 15/06/2021 Prot. n. 10000; 

VISTI gli avvisi prot.12627 e prot.12629 del 03/10/2022 per il reclutamento delle figure professionali necessarie alla 
realizzazione del progetto in oggetto 

VISTI gli esiti dei lavori della Commissione giusta nomina prot.14252 del 26/10/2022 , come da verbale acquisito al 
prot.14393 del 28/10/2022 

 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie 

 

 

MODULO 1 PLAYTOUR GREEN 

Esperto 

 

Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Umberto Pezzino Rao 73 

 

Tutor 

Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Teresa Mazzullo 24 

 

 

MODULO 2 PLAYTOUR STORICO-ARTISTICO 

Esperto  

Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Paola Ruffino 113 

 

 

Tutor 

Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Maria Elena la Scala 36 

 

 

MODULO 3 - ECO GARDEN 

Esperto 

Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Calogero Rizzo 99 

 

 

 

 

MODULO 4 - CIVIC GARDEN 

Esperto  



Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Daniela Conte 88 

 

 

 

MODULO 6 - READING GARDEN 

Esperto 

 

Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Emily Asciutto 86 

2 Leda Magno 76 

 

 

Tutor 

Numero progressivo Nome e cognome Punti 

1 Annalisa Rizzo 58 

2 Carolina Nicolicchia 42 

3 Massimiliano La Grua 22 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. dalla data 
di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 
scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                          Prof.ssa Rosalba Floria 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-10-28T13:34:11+0200
	ROSALBA FLORIA




